
 



07.06 

 

09:00 

09.00 

10:00 

 

10:00 

11:00 

 

 

 

 

 

13:10 

Кружок «Акварелька» 

КВН – «Сказки А.С.Пушкина» 

Соревнование по шашкам 

 

Кино 

Урок о здоровом образе жизни с 

просмотром профилактического 

мультипликационного фильма от 

Общероссийской Общеобразовательной 

организации «Общее дело» - «Команда 

Познавалова», «Задача по зубам»  

Конкурс рисунков «Я рисую лето!» 

Школа, Ю.В.Бредковская 

Школа, воспитатели 

Петренко Е.С., Отдел спорта 

г.Азова 

Школа, воспитатели 

Отдел молодежи г.Азова, 

МБОУ СОШ №3 

 

 

 

 

Школа, воспитатели 

08.06 

 

09:00 

09:00 

09:00 

 

11:00 

 

10:30 

 

13:10 

 

 

Кружок «Акварелька» 

«Музыка нас связала» 

Беседа по ПДД. Викторина на 

противопожарную тематику. 

Творческая мастерская «Поделки-

игрушки для малышей» 

Экологическое путешествие «Полна 

природа чудесами» 

Летние загадки «Доскажи словечко». 

Конкурсно-развлекательное занятие 

«Отгадай, загадку!» 

Школа, Ю.В.Бредковская 

Школа, Анищенко Т.В. 

Школа, воспитатели 

 

МБОУ ДО СЮТ г.Азова 

 

Детская библиотека 

им.А.Гайдара 

Школа, воспитатели 

09.06 

 

09:00 

09:00 

 

10:00 

 

10.00 

 

13:00 

 

 

 

13:00 

Кружок «Акварелька» 

Подвижные игры, эстафеты на свежем 

воздухе 

Познавательная игра «Скорая 

медицинская помощь» 

Интеллектуальная квест-игра «Я – 

гражданин России» 

Профилактическая беседа «Азбука 

здоровья» Беседа о вреде алкоголя, 

наркомании, токсикомании, 

табакокурении 

День России 

Школа, Ю.В.Бредковская 

Школа, Петренко Е.С 

 

МБУ ДО МУК г.Азова 

 

МБУ ДО ДДТ г.Азова 

 

Школа, воспитатели 

 

 

 

Школа, Мисюра А.В. 

13.06 

 

09.00 

09:00 

09:30 

 

10.00 

 

11:00 

 

11:00 

13:10 

 

 

13:10 

Кружок «Акварелька» 

Кружок «Пластилиновая мастерская» 

Соревнования по туризму 

 

Концерт МБУ ДО ДШИ 

им.С.Прокофьева 

Конкурсно-развлекательное занятие 

«Весёлые викторины» 

Подвижные игры. Эстафеты  

Тематические лекции. Азов – территория 

здоровья. ЗОЖ – твой выбор (показ 

видеоматериалов, раздача буклетов) 

Конкурс загадок о лете.            

Школа, Бредковская Ю.В. 

Школа, Анищенко Т.В. 

Стадион МБОУ СОШ №1, 

отдел спорта 

Концерт МБУ ДО ДШИ 

им.С.Прокофьева 

Школа, воспитатели 

 

Школа, воспитатели 

Школа, воспитатели 

Ряскова Т.Р., специалист по 

прфилактике АФГБУ РОНД 

Школа, воспитатели 

14.06 

 

09:00 

09:00 

 

09:00 

Кружок «Акварелька» 

3Д-кино, 200 руб 

 

«С песней весело шагать…» 

Школа, Бредковская Ю.В. 

Школа, Олег Владимирович 

89896351010 

Школа, Анищенко Т.В. 



10:00 

 

10:00 

 

11:30 

 

13:10 

Лично-командное первенство по лёгкой 

атлетике 

Игровая программа «Здесь Родины моей 

начало…» 

Экологический праздник «Подружись с 

природой»  

«Мы-художники», конкурс рисунков» 

Стадион им. Лакомова, отдел 

спорта 

МБУ ДО ДДТ г.Азова 

 

Школа, воспитатели 

 

Школа, воспитатели 

15.06 

 

09:00 

 

10:00 

 

10:00 

10:30 

 

10:30 

 

13:10 

 

Подвижные игры, эстафеты на свежем 

воздухе 

Конкурсно-развлекательная программа 

«Летнее приключение». 

Кружок «Акварелька» 

Беседа-игра «Дружно, смело, с 

оптимизмом за здоровый образ жизни!» 

Час полезных советов «Наша азбука 

здоровья» 

«Террору – нет! Миру – да!» (беседа, 

конкурс рисунков на асфальте) 

Школа, Петренко Е.С. 

 

Школа, воспитатели 

 

Школа, Бредковская Ю.В. 

Библиотека им.А.Гайдара 

 

Библиотека им.С.Есенина 

 

Школа, воспитатели 

 

16.06 09.00 

09:00 

09:00 

 

10:00 

 

11.30 

 

 

13:10 

 

Кружок «Акварелька» 

Кружок «Пластилиновая мастерская» 

Посещение пожарной части 

 

Конкурсно-развлекательное 

мероприятие «Путешествие по сказкам» 

Экологический конкурс «Кто больше» 

(название растений и животных нашего 

края). 

Беседа «Как вырасти здоровым 

человеком». 

Школа, Бредковская Ю.В. 

Школа, Анищенко Т.В. 

Пожарная часть на 

Красноармейском, 97 

воспитатели 

Школа, воспитатели 

 

Школа, воспитатели 

 

 

Школа, воспитатели 

19.06 09:00 

09:00 

10.00 

11.00 

 

13:10 

Кружок «Акварелька» 

«Нам песня строить и жить помогает» 

«Легенда Дона – Матвей Платов» 

Показ спектакля «Заколдованная 

девочка» 

Конкурс рисунков «Мир вокруг нас». 

Школа, Ю.В.Бредковская 

Школа, Анищенко Т.В. 

Школа, воспитатели 

МБУ ДО ДДТ г.Азова 

 

Школа, воспитатели 

20.06 

 

09.00 

09:00 

10:00 

10:00 

 

11.00 

 

13:10 

Кружок «Акварелька» 

Кружок «Пластилиновая мастерская» 

Соревнования по мини-футболу 

Командные игры на свежем воздухе.  

Подвижные игры. Эстафеты. 

Конкурсно-развлекательное 

мероприятие «Весёлые викторины» 

Экологическая встреча «Тайны 

лесовичка» 

Школа, Бредковская Ю.В. 

Школа, Анищенко Т.В. 

Стадион им.Лакомова 

Школа, Петренко Е.С 

 

Школа, воспитатели 

 

Школа, воспитатели 

 

21.06 09:00 

10.00 

День памяти и скорби 

Торжественное закрытие смены 

воспитатели 

Школа, Анищенко Т.В. 

 


